
Uchwała Nr 03/WZC/24 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” 

z 26 marca 2024 roku 

w sprawie odwołania członka Zarządu 

 

Na podstawie § 20 ust. 13 pkt. 2 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie 

Jeziora Mazurskie” Walne Zebranie Członków oraz złożonej pisemnej rezygnacji 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się pana Radosława Króla z funkcji członka Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

…………………………………….. 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 

……………………………………..



UZASADNIENIE 

20 grudnia 2023r. pan Radosław Król został nominowany na Wojewodę Warmińsko  

– Mazurskiego, a tym samym wygasł jego mandat Wójta Gminy Wydminy. 

W związku z tym, 20 grudnia 2023 roku, do biura Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie” wpłynęła rezygnacja pana Radosława Króla  

z pełnienia funkcji członka Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie 

Jeziora Mazurskie”. 


